МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  НОВЫЙ  УРЕНГОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВЫЙ  УРЕНГОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
в1. о3, 2019

Nг  6S

О  закреплении  лгу  ниципальивзх  образовательных  организаций ,
реализующих  программы  дошзгольного  образования, за

конкретными  территориями  муниципалы  вого  образования
город  Новый  Уренгой

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012 №  273-Ф3 иОб
образовании  в  Российской  Федерации», в  целях  обеспечения
территориальной  доступности  образовательных  организаций, реализующих
программы  дошкольного  образования, руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  город  Новый  Уренгой, Администрация  города
Новый  Уренгой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Закрепить  образовательные  организации, реализующие  программы
дошкольного  образования , за  конкретными  территориями  муниципального
образования  город  Новый  Уренгой, согласно  приложению .

Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  города
Новый  Уренгой  от  02.03.20 [8 }4i 85 «О  закреплении  муниципальных
образовательных  организаций, реализующих  программы  дозпкольного
образования, за  конкретными  территориями  муниципального  образования
город  Новый  Уренгой».

Организационно-распорядительному  управлению  (Ермолаева  Е.И.)
опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Правда  Севера».

Информаииоино -аналитическому  управлению  (Невеселая  Л.Н.)
разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  муниципального
образования  город  Новый  Уренгой  в  сети  Интерггет.

Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
о  л  "бл  Яко  ван  и  я.

Заменитель  Главы  Администрации  города-
управляющий  делами  А.Б. Коваль

Приложение

к  постановлению  Администрации
города  Новый  Уренгой
от   о1. о3, оа,9 	№   бб-.

Образовательные  организации, реализующие  программы
дошкольного  образования, закрепленные  за  конкретными

территориями  муниципального  образования  город  Новый  Уренгой

М
п/п

Муниципальные
дошкольные

образовательные
организации

Адрес
дошкольной

образовательной
организации

Название  улицы, переулка, квартала,
микрорайона

1 2 3 4
 МБДОУ

цДетскггй 	сад
<гТеремок»

629307,
r. Новый  Уренгой,
пр-т  Губкина, 27

пр-т  Губкина, ул. Строителей,
ул. Надымская, ул. Набережная.
ул. Северная, ул. Кедровая,
ил. Первопроходцев , мкр. Уралец,
УЛ. имени  Журнала  «Смена».
ул. Железнодорожная

 МАДОУ
«Детский  сад
«Цветок
Уреигоя»

629300,
г. Новый  Уренгой,
ул. 	Комсомольская,
2А

мкр. Строителей ,
мкр. Тундровый, д. З, 4, 5,
ул. Звездная, ул. Глулнариная,
ул. Набережная, ул. Заречная,
ул. Полярная, ул. Ямальская,
ул. Ягельная, ул. Колгеомольекая ,
ул. Железнодорожная ,
ул. Газовиков, ул. Магистральная

 МБДОУ
((детский  сад
«Ёлочка»

629300,
г. Новый  Уренгой,
ул. 26 съезда  КПСС,
дом  2 г

ул. Интернациональная ,
ул. 26 съезда  КПСС,
ул. IОбилейкая, ул. Сибирская,
пр-т  Ленинградский ,
мир. Энтузиастов. мир. Оптьишстов

 МБДОУ
идетский 	сад
иБерёзка»

629300.
г. Новый  Уренгой,
ул. Молодежная, д. 5

ул. Молодежная, ул. Юбилейная,
пр-г  Ленинградский , ул. Таежная,
ул. Сибирская, мкр. Оптимистов,
ул. 	Тундровая. 	мир. 	Созидателей,
мкр. Тундровый, д. 1, 2, 6

 МБДОУ
«Детский 	сад
сЖуравушка»

629300,
г. Новый  Уренгой,
пр-т 	Ленинградский ,
д. 8 в

 МБдОц
«Детский 	сад
Оленёнок»

629305,
г. Новый  Уренгой,
ул. Таежная, д. 9

ул. Таежная, ул. Южная,
ул. ЕIовая, ул. Сибирская,
ул. Ямальская, ул. Крайняя.
ул. Арктическая,
мкр. Созидателей, мкр. IОжный,
мкр. Заозерный, проезд  Крайний.
мкр. Оптилнастов,
кв-л  Армавирский ,

 МБДОУ
пДетский  сад
пЛада»

629305.
г. Новый  Уренгой,
у  л. Южная, д. 44

2

1 3 	 4
кв-л  Красноградский ,
ул. Владимирская
ул. Интернациональная ,
пр-т  Ленинградский.
ул. 26 съезда  КПСС,
ул. Геологоразведчиков.

	  ул. Молодежная, ул. Промысловая,
629300, 	 мкр. Уралец, мкр. Энергетик ,
г. Новый  Уренгой, 	ул. Туманная. ул. Райская,
ул. 26 съезда  КПСС, 	ул. Дунайская, ул. Ясных  Зорь.
д. 8 Б  	ул . Сосновая, ул. Радостная,

г

МАДОУ
аДетскигйг  сад
«Золотой
петушок»

МБДОУ
«детский  сад
«Руслан»

629300,
г. Новый  Уренгой.
ул.
Геологоразведчиков,
д. 4 А

 МАДОУ
«ДетСКНЙ  сад
«Гнёздышко»

629300,
г. Новый  Уренгой,
пр-т  Ленинградский ,
д. 16, корп. А

МАДОУ
«детский  сад
Мальвина»

629303,
г. Новый  Уренгой,
мкр. Юбилейный, д.1.
кора. 7

 МАДОУ
«Детский  сад
«Ручеёк»

б29303,
г'. Новый  Уренгой,
мкр. Юбилейный, д.4,
кора. 4

 МАДОУ
«Детский  сад
«Огонёк»

629303,
г. Новый  Уренгой,
мкр. Юбилейный  д. 2,
кора. 10

ул . Береговая, ул. Морозная,
ул. 1 [риозёрная. ул. Светлая.
ул. 9 Мая, ул. имени  Г.И. Липатова,
ул. Анапская, ул. Абрикосовая,
ул. Пограничная, ул. Российская,
ул. Севастопольская , ул. Союзная,
пер. Дружный, ул. Верхний  проезд.
ул. 1-я  Лесная. ул. 1-я  Садовая,
ул. 1-я  Берёзовая. ул.! -я  Береговая,
ул. ]-и  Сосновая, ул. 1-я  Брусничная
мкр. Студенческий,
мкр. 1Обилейньпi, ул. Кленовая.
ул. Садовая, ил. Гаражыая,
ул. Цветочная. ул. дачная.
ул. Грибная. ул. Лутовая,
ул. Весёлая, ул. Брусничная, проезд
IОжный. проезд  Лесной, проезд
Снежный, проезд  Озёрный, проезд
1-й  Заречный. проезд  1-й  Тундровый,
проезд  Восточный, ул. 1-я  Зелёная.
ул. ]-я  Луговая. ул. 1-я  Весётгая.
проезд  Слlиферопольагий . проезд
Севастопольский , проезд  Ятгинский,
проезд 	Крымский, 	проезд
красноармейца  Вудника  Федора
Павловича

15. МАДОУ
«Детский  сад
Метелица»

 МБДОУ
«Детский  сад
«Снегурочка»

629303,
г. Новый  Уренгой,
икр. Советский. д. 6.
карп. 5
629303,
г. Новый  Уренгой,
мкр. Советский, д. 6,
коря. 4

\ 1. \дОУ
1 тский 	сан

3пгадка»

мкр. Советский, ул. Лунная,
Северная  коммунальная  зона, д. 13.
ул. Погранично-Зелёная,

ул. Успешная, ул. Радужная,
ул. Золотая, ул. 1-я  Профсоюзная,
ул. 2-я  Профсоюзная, ул. Облачная,
ул. Лиственная, ул. Лучистая.
ул. Небесная, ул. Теневая,
ул. 2-я  Лесная, ул. 1-я  Рябиновая,
ул. 1-я  Кедровая, ул. докторская,
ул. 1-я  Центральная,
ул. 2-н  Березовая, ул. 1-я  Полярная,
ул. 1-н  Солнечная

629303,
г. Новый  Уренгой,
мкр. Советский, д. 2
корп. 5

3

1 2 3 4

17. Филпгиг
МАДОУ
«Детский  сад
«Загадка» «Дсти
А  .ктикю>

629303. 	г. 	Новый
Уренгой,
мкр. Восточный, д.4

мкр. Восточный . мкрДрухсба

13.

Л)-

МБДОц
«Детский 	сад
«Звёздочка»

629303,
г. Новый  Уренгой,
мкр. Мирный . ;i.7.
корп. З

мкр. Мирный, мкр. Дружба

МБДОц
«Детский 	сад
«Ивушка»

629303,
г. Новый  Уренгой,
мкр. 	Мирный, 	д. 	8,
корп.3

 МАДОУ
«Детский 	сад
«Радуга»

629303.
г. Новый  Уренгой.
мкр. 	Мирный 	д. 	1,
корп. 1 А

 МАДОУ
детский  сад
«Калинка»

629303,
г  Новый  Уренгой,
мкр. 	Мирный, 	д.1,
кора. 9

 МАДОУ
«Детский 	сад
«Непоседы»

629303,
г. Новый  Уренгой.
мкр. Восточный, д.2,
кора. 7

мир. Восточный.
мкр. Студенческий

 МАДОУ
ЧЦентр  развития
ребенка  «цмка»

629300
г. Новый  Уренгой.
мкр. Оптимистов  д.11,
корп. з

мкр. Оптимисгсэи, мкр. Солнечный .
мкр. Тундровый , ул. Сибирская .
ул. Тундровая

 МАОУ
<Прогимназня
ссЦеитр  детства»

629300,
г. Новый  Уренгой.
пр-т  Ленинградский.
д. 10 В

территория  муниципалыiого
образования  город  Новый  Уренгой

 МБДОУ
Детский 	сад

«Рябинка»

629325.
г. Новый  Уренгой.
ул. Монтахлизков . д.3

р-н  Коротчаево

 МБДОУ
«Детский 	сад
«Белоснежка»

629325.
г. Новый  Уренгой,
мкр. 	Приозёрный,
д.15, корп . 1

р-н  Лимбяяха,
р-н  Коротчаево

 МБДОУ
«Детский  сад
кЛист»

629320,
г. Новый  Уренгой.
район  Коротчаево.
пр-т  Мира, д. 36

р-н  Коротчаево

 МБДОУ
«Детский  сад
«Лесная  сказка»

629320.
г, Новый  Уренгой,
ул. Западная, д. 9 А

 МБДОУ
«Детский  сад
кСолнышко >

629320.
г. Нлвый  Уренгой.
ул. Тихая, 14а

4

11 	2 3 4
30. 1 А96ДОУ

Детским  сад
:(Семицветик ))

629326.
г. Новый  УренгоУ.
}л. fiоротчаева.д. 14

р-н  1Соротчаево

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005